UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN BÌNH DƢƠNG        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /TB-UBND                              Bình Dương, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai Kết quả xét duyệt, xác định mức độ khuyết tật do Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thị trấn thực hiện ngày 18/10/2024

  Căn cứ Luật số 51/2010/QH12 của Quốc hội khóa XII thông qua ngày 17

tháng 6 năm 2010 về Luật người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019

của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ

khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

           Căn cứ Biên bản họp kết luận dạng tật và mức độ khuyết tật ngày

18/10/2024 của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thị trấn Bình Dương xét

duyệt cho 23 trường hợp có đơn đề nghị xác định mức độ khuyết tật.

Nay UBND thị trấn Bình Dương tiến hành việc niêm yết công khai kết quả

xác định dạng tật và mức độ khuyết tật đối với các trường hợp trong danh sách xét

duyệt ngày 18/10/2024 ( có danh sách kèm theo)

Địa điểm niêm yết: Tại Nhà làm việc bộ phận tiếp nhận và trả kết quả ( nhà

một cửa) trụ sở UBND thị trấn Bình Dương.

 Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày 21/10/2024 đến hết ngày

25/10/2024.

          Trong thời gian niêm yết, đề nghị Nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị. Đề nghị gửi bằng văn bản về UBND thị trấn Bình Dương để xem xét

giải quyết theo quy định. UBND thị trấn Bình Dương đề nghị cán bộ đài truyền

thanh thị trấn, trưởng các khu phố, thông báo rộng rãi để Nhân dân được biết nội

dung thông báo./.

Nơi nhận:                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Hội đồng xét duyệt TT;   KT.CHỦ TỊCH

- Đài truyền thanh TT;  PHÓ CHỦ TỊCH

- 04 trưởng khu phố;

- Lưu: VT.

                Nguyễn Thị Phƣơng Toàn

      ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN BÌNH DƢƠNG                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Niêm yết thông báo số …..TB-UBND ngày 21/10/2024 của UBND thị trấn về

kết quả xét duyệt xác định mức độ khuyết tật, dạng tật  trong ngày

18/10/2024.

 Hôm nay vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 21 tháng 10 năm 2024, tại Nhà làm

việc bộ phận một cửa trụ sở UBND thị trấn Bình Dương.

 1.Thành phần tham dự:

 Bà Nguyễn Thị Lộc,  Chức vụ :Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn

 Ông Nguyễn Văn Phởi,  Chức vụ : Công chức VHXH

 Bà Phạm Thị Trương,           Chức vụ : Công chức VHXH

2.Nội dung:

           Căn cứ Biên bản họp kết luận dạng tật và mức độ khuyết tật ngày

18/10/2024 của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thị trấn Bình Dương xét

duyệt cho 23 trường hợp có đơn đề nghị xác định mức độ khuyết tật.

UBND thị trấn Bình Dương tiến hành việc niêm yết kết quả xác định mức độ

khuyết tật và dạng tật ngày 18/10/ 2024 tại Nhà làm việc một cửa trụ sở UBND thị

trấn.(có danh sách kèm theo).

Địa điểm niêm yết: Tại Nhà làm việc bộ phận tiếp nhận và trả kết quả ( nhà

một cửa) trụ sở UBND thị trấn Bình Dương.

 Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày 21/10/2024 đến hết ngày

25/10/2024.

Biên bản kết thúc vào lúc 7 giờ 35 phút cùng ngày, đã đọc lại cho tất cả cùng

nghe và ký tên.

              Đại diện Hội đồng

 xác định mức độ khuyết tật thị trấn                                  Người ghi biên bản

    ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN BÌNH DƢƠNG                                                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỂ NGHỊ  XÁC ĐỊNH MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

NGÀY 18/10/2024

ST

T

HỌ TÊN

NĂM SINH

HIỆN Ở

NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ

Mức độ Sau khi xác định

Nam  Nữ

1 Nguyễn Văn Tùng ‘06/10/1964  DL Nam Xác định mức độ khuyết tật Dạng Vận động/ Mức độ nặng

2 Ngô Diệp Thiều

My

 12/12/1978 DL Tây Xác định mức độ khuyết tật Dạng Vận động/ Mức độ nặng

3 Trần Thị Cúc  10/10/1959 DL Nam Xác định mức độ khuyết tật Dạng Khác/ Mức độ nặng

4 Nguyễn Ngọc Đức 20/02/1950  DL Tây Xác định mức độ khuyết tật Dạng Vận động/ Mức độ nặng

5 Trần Văn Thận  10/01/1957  DL Nam Xác định  mức độ khuyết tật Hội Đồng không thống nhất, để

lại theo dõi diễn biến

6 Phan Kim Lụng  01/01/1971  DL Bắc Xác định mức độ khuyết tật Dạng Khác/ Mức độ nặng

7 Nguyễn Thành Sơn 12/04/1996  DL Bắc Xác định mức độ khuyết tật Dạng Vận động/ Mức độ nặng

8 Trần Bá Cảnh 01/01/1960  DL Tây Xác định mức độ khuyết tật Hội Đồng không thống nhất, để

lại theo dõi diễn biến

9 Nguyễn Hoài An  15/10/2017 DL Bắc Xác định mức độ khuyết tật Thiểu năng trí tuệ/ Mức độ

nặng

10 Nguyễn Thị Tuyết

Hoa

 15/07/1966 DL Nam Xác định mức độ khuyết tật Dạng Khác/ Mức độ nặng

11 Đỗ Minh Kiên 08/08/2022  DL Tây Xác định mức độ khuyết tật Dạng Vận động/ Mức độ nặng

12 Nguyễn Văn Tâm 01/01/1968  DL Bắc Xác định mức độ khuyết tật Dạng Vận động/ Mức độ nặng

13 Phan Thanh Cường 24/10/1978  DL Nam Xác định mức độ khuyết tật Mắt/ Mức độ nhẹ

14 Phùng Thị Kim

Nhung

 01/01/1949 DL Nam Xác định mức độ khuyết tật Hội Đồng không thống nhất, để

lại theo dõi diễn biến

15 Lê Văn Cự  30/12/1951  DL Bắc Xác định mức độ khuyết tật Hội Đồng không thống nhất, để

lại theo dõi diễn biến

16 Nguyễn Thị Chung  10/10/1970 DL Nam Xác định mức độ khuyết tật Nghe/ Mức độ nhẹ

17 Nguyễn Thủy 20/11/1972  DL Nam Xác định mức độ khuyết tật Dạng khác/ Mức độ nhẹ

18 Lê Thị Hồng   10/11/1976 DL Đông Xác định mức độ khuyết tật Khác/ Mức độ nhẹ

19 Mai Thị Phong  08/04/152 DL Tây Xác định lại mức độ khuyết

tật

Dạng Vận động/ Mức độ ĐBN-

Cho CS

20 Nguyễn Tấn Ngọc  17/02/1946  DL Tây Xác định lại mức độ khuyết

tật

Dạng Vận động/ Mức độ ĐBN-

Cho CS

21 Nguyễn Thị Mai   16/02/1932 DL Bắc Xác định lại mức độ khuyết

tật

Dạng Vận động/ Mức độ ĐBN-

Cho CS

22 Nguyễn Tuấn Trình 01/01/1955   DL Tây Xác định lại mức độ khuyết

tật

Dạng vận động/ Mức độ ĐBN,

đang hưởng chế độ chính sách/

cho chăm sóc

23 Nguyễn Thị Lâm  15/05/1952 DL Nam Xác định mức độ khuyết tật Hội Đồng không thống nhất, để

lại theo dõi diễn biến

                                                                                                                                                                Ngƣời Lập

                                                                                                                                                             Phạm Thị Trƣơng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T13:37:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Phương Toàn<toanntp_binhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T15:56:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÌNH DƯƠNG<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T15:56:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÌNH DƯƠNG<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T15:56:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÌNH DƯƠNG<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T15:56:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÌNH DƯƠNG<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!